T. P. ATTICO.

† epicopiū.

Vinto Non. cōscendens ab hortis Cluuiānis in Phaselum † episcopū has de
 di literas, cū Pylie nostrę villam ad Lucrinum, Villicosq; procuratores tra
 didissem. Ipse autē eo die in Peri nostri Tyrotarichum imminebam, perpau
 cis diebus in Pompeianum: post in Puteolana, & Cumana regna renauigare.
 O loca cetera q̄ valde expetēda, interpellatiū aut̄ multitudinē pene fugiēda.
 Sed ad rē vt veniā, O Dolabellę nostri magnā ἀπισείων, quāta est ἀναθεώρησις

Cetera. i.
 ob cetera.

Equidem laudare eum, & hortari non desisto. Recte tu oībus epistolis significas, quid de re,
 quid de viro sentias. Mihi quidē videtur Brutus noster iā vel coronam auream per forū fer
 re posse. Quis em̄ audeat violare, proposita cruce, vel saxo: presertim tantis plausib⁹, tanta ap
 probatione infirmorū. Nūc mi Attice me fac vt expedias. cupio cum Bruto nostro (affatim
 fatiffecerim) excurrere in Gręciā. Magni interest Ciceronis vel mea poti⁹, vel mehercule vtri
 usq; me interuenire discēti. Nā epistola Leonidę, quā ad me misisti, qd̄ habet, quęso, in quo ma
 gnopere letemur! Nunq̄ ille mihi satis laudari videbit, cū ita laudabitur. Quoquo modo nūc
 est, nō est fidentis hoc testimoniū, sed poti⁹ timētis. Herodī aut̄ mandarā, vt mihi κτεαμέτων
 scriberet, a quo adhuc nulla litera est. Vereor ne nihil habuerit, qd̄ mihi, cū cognossem, iuctū
 dum putaret fore. Qd̄ ad Xenonē scripsisti, valde mihi gratū est. Nihil em̄ deesse Ciceronī,
 tum ad officiū, tum ad existimationem meā pertinet. Flammā Flaminiū audio Romę esse. Ad
 eum scripsi, me tibi mandasse per literas, vt de Montani negotio cū eo loquerere. Et velim cu
 res epistolam, quā ad eum misi, reddendā, & ipse (qd̄ commodo tuo fiat) cū eo colloquere. Pu
 to si quid in hoīe pudoris est, pręstaturū eū. nec sero quodammodo dependat. De Attica per
 gratum mihi fecisti, q̄ curasti ante scirē ei recte esse, q̄ non belle fuisse. In Pompeianū veni. V.
 Cal. Maii, cū pridie (vt antea ad te scripsi) Pylia in Cumano collocauissem. Ibi mihi cœnatī li
 terę tuę sunt redditę, quas dederas Demetrio liberto pridie Cal. in qbus multa sapienter, sed
 tñ talia (quęadmodū tute scribebas) vt omne cōsiliū in fortuna positum videret. Itaq; his de
 rebus ex tēpore, & corā. De Buthrotio negotio vtinā quidē Antonium conueniā, multū pro
 fecto proficiā, sed non arbitranē eū a Capua declinaturū. Quo quidē metuo ne magno reiput.
 malo venerit: qd̄ idē L. Cęsari videbat, quę quidē Neapoli affectū grauiter viderā. Quāobrē
 ista nobis ad pridie Cal. Iunii tractāda, & perficiēda sunt. Sed hactenus. Q. Fili⁹ ad patrē acer
 bissimas literas misit, quę sunt ei redditę, cū venissemus in Pompeianū: quarū tñ erat caput,
 Acquiliā nouercā nō esse laturū. sed hoc tolerabile fortasse. Illud vero, se ab Cęsare habuisse
 omnia, nihil a patre, reliqua sperare ab Antonio. O perditum hominē, sed μελίσσα. Ad Brutū
 nostrum, & Cassium, & ad Dolabellam epistolas scripsi: quarum exempla tibi misi, non vt de